
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Ekologicznej 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 ust.1 uchwały Nr IV/40/03 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 lutego 2003 r. 
w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Tomaszów Mazowiecki (Dz.U.Woj.Łódz.z 2003r. Nr. 91, poz. 846; 
z 2007r. Nr 295, poz.266; z 2009r. Nr. 107, poz. 1067; z 2013r, poz. 3793), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Ekologiczną w składzie: 

1) Poborska Ewa - przewodnicząca;  

2) Bernacki Krzysztof -  członek; 

3) Jedynak Anna - członek; 

4) Kosior Tomasz - członek; 

5) Mąkola Edward - członek; 

6) Wawrzyńczyk Sławomir - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F4D2AB-2EC6-4413-A07C-1D1137021CFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


